1/1

Excelentíssimo Senhor

Deputado Bruno Peixoto

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás.

COMUNICADO DE VIAGEM

Comunico a Vossa Excelência, nos termos do art. 201, inciso IV, do Regimento Interno

que empreenderei viagem internacional para Genebra, na Suíça, no período de 05 à 18 de junho

de 2024, para participar da 112ª Sessão da Conferência Internacional do Trabalho da

Organização Internacional do Trabalho – OIT.

Goiânia, 13 de maio de 2024.

Dr.George Morais

Deputado Estadual

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390035003900310039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390035003900310039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390035003900310039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 32003100390035003900310039003A005000

Assinado eletronicamente por GEORGE MORAIS FERREIRA em 14/05/2024 13:13

Checksum: 19F71120B7C1AC14AC953BABD7E0C557A7819B5F7A533545EAE226855220E282

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390035003900310039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.